
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.12.2021 №A-1843

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества «Скоро, скоро Новый 
год»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества «Скоро, скоро Новый год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Дзизенко Ирина 
Викторовна "Новогодние посиделки" 3 место ДП-1843-76577

2 Барламова Елена 
Юрьевна Новогодняя фотозона 1 место ДП-1843-76881

3 Демченко Галина 
Николаевна Дед Мороз 2 место ДП-1843-77098

4 Кищенко Ольга 
Николаевна Снежный ангел 1 место ДП-1843-77099

5 Овчинникова Лариса 
Витальевна Новогодний огонёк 1 место ДП-1843-77167

6 Мракина Елена 
Владимировна В поисках снежиники 3 место ДП-1843-77235

7 Баглаева София 
Алексеевна Символ 2022 года 1 место ДП-1843-77237

8 Тебенькова Евгения 
Игоревна Тигрёнок 2 место ДП-1843-77238

9 Оксана Викторовна 
Тимищенко "Снежинки" 2 место ДП-1843-77303



10 Лаврова Мария 
Александровна Новогоднее волшебство 2 место ДП-1843-77355

11 Адилова Дарья 
Николаевна Тигренок 1 место ДП-1843-77365

12 Лилия Леонидовна 
Филипий Пять минут до Нового года 1 место ДП-1843-77371

13 Сидоренко Ирина 
Анатольевна "Новогодние приключения Пиратов" 3 место ДП-1843-77480

14 Кублицкая Татьяна 
Ивановна Символ года 1 место ДП-1843-77483

15 Баторшина Лариса 
Николаевна

СЦЕНАРИЙ НОВОГОДНЕГО 
ПРАЗДНИКА «ВМЕСТЕ ВСТРЕТИМ 
НОВЫЙ ГОД»

2 место ДП-1843-77495

16 Суслова Виктория 
Витальевна

Новогодний сценарий "Новогодние 
чудеса" 3 место ДП-1843-77499

17 Арефьева Наталья 
Михайловна "Новогодняя сказка" 1 место ДП-1843-77521

18 Моисеева Татьяна 
Львовна "Новогодняя елочка" 1 место ДП-1843-77523

19 Сергеева Елена 
Николаевна "Снеговик" 3 место ДП-1843-77618

20 Лоскутова Марина 
Ильинична «Елка, елочка” 3 место ДП-1843-77651

21 Ксенофонтова Ольга 
Александровна

Сценарий новогоднего утренника 
"Озорная хлопушка" 3 место ДП-1843-77738

22 Степанова Наталья 
Павловна Ёлочка в лесу 3 место ДП-1843-77779

23 Даховник Ирина 
Владимировна Символ года 2 место ДП-1843-77850

24 наталья сергеевна 
чабанова

"Новогодние приключения Тигренка 
и его друзей" 3 место ДП-1843-77875

25 Елена Михайловна 
Филиппова Новогодний классный час 2 место ДП-1843-77933

26 Дубинина Ксения 
Александровна "Новый год шагает по планете !" 2 место ДП-1843-77974

27 Иванова Анастасия 
Николаевна Скоро - скоро "Новый год" 1 место ДП-1843-78075

28 Решетникова 
Александра Евгеньевна Фотозона. 3 место ДП-1843-78084

29 Валиахметова Альфия 
Ураловна

Литературно-музыкальная 
композиция "Рождественские 
подарки"

1 место ДП-1843-78091



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


